様式第３号（第９条関係）
　年　　月　　日

　　　三木市長
申請者　住所
	氏名
電話（　　　－　　　－　　　　）
代理者　住所
氏名
電話（　　　－　　　－　　　　）

三木市狭あい道路整備事業用地測量費等助成金交付申請書

　後退用地の寄附に係る用地測量及び分筆登記手続に必要な費用について、三木市狭あい道路整備事業実施要綱第９条の規定により、下記のとおり助成金の交付を申請します。

記

	申 請 地
	三木市　　　　　　　　　　番
	□寄附

	後退用地
	後退幅　　　ｍ　長さ　　　ｍ　面積　　　　㎡

	寄附に伴う用地測量等に必要な助成金の申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円
（ただし、助成金額は千円未満切り捨て）

	添付書類
	用地測量等に係る見積書
代理者が申請する場合は委任状
その他

[bookmark: _GoBack]